



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2024 № 2139-п/1

г. Тольятти, Самарской области



О внесении
изменений в постановление администрации
городского округа Тольятти от 05.10.2023 № 2851-п/1
«Об утверждении муниципальной программы
“Культура Тольятти на 2024 – 2028 годы”»

В связи с необходимостью уточнения объемов финансового обеспечения мероприятий муниципальной программы, реализуемой в городском округе Тольятти, в соответствии с постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Культура Тольятти на 2024 – 2028 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Тольятти от 05.10.2023 № 2851-п/1 (далее – Программа), (газета «Городские ведомости», 2023, 13 октября; 2024, 2 февраля, 9 апреля, 7 мая, 2 июля, 30 августа), следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы:

1.1.1. В столбце 3 пункта 8:

1.1.1.1. В абзаце втором цифры «6 459 446,00» заменить цифрами «6 515 489,00».

1.1.1.2. В абзаце третьем цифры «5 676 786,00» заменить цифрами «5 732 829,00».

1.1.1.3. В абзаце пятом цифры «1 242 386,00» заменить цифрами «1 280 965,00».

1.1.1.4. В абзаце шестом цифры «1 175 312,00» заменить цифрами «1 184 044,00».

1.1.1.5. В абзаце седьмом цифры «1 165 015,00» заменить цифрами «1 173 747,00».

1.1.1.6. В абзаце одиннадцатом цифры «5 663 859,00» заменить цифрами «5 720 246,00».

1.1.1.7. В абзаце двенадцатом цифры «12 927,00» заменить цифрами «12 583,00».

1.2. В разделе V Программы:

1.2.1. В абзаце втором цифры «6 459 446,00» заменить цифрами «6 515 489,00».

1.2.2. В абзаце четвертом цифры «5 676 786,00» заменить цифрами «5 732 829,00».

1.2.3. В абзаце девятом цифры «1 410 306,00» заменить цифрами «1 448 885,00».

1.2.4. В абзаце десятом цифры «1 331 072,00» заменить цифрами «1 339 804,00».

1.2.5. В абзаце одиннадцатом цифры «1 320 675,00» заменить цифрами «1 329 407,00».

1.3. В Приложении № 1 к Программе:

1.3.1. В подпункте 1.1.1 пункта 1.1:

1.3.1.1. В столбце 5 цифры «615070,00» заменить цифрами «630133,00».

1.3.1.2. В столбце 6 цифры «615070,00» заменить цифрами «630133,00».

1.3.1.3. В столбце 30 цифры «2876496,00» заменить цифрами «2891559,00».

1.3.2. В подпункте 1.1.2 пункта 1.1:

1.3.2.1. В столбце 5 цифры «564018,00» заменить цифрами «582878,00».

1.3.2.2. В столбце 6 цифры «564018,00» заменить цифрами «582878,00».

1.3.2.3. В столбце 10 цифры «545289,00» заменить цифрами «554021,00».

1.3.2.4. В столбце 11 цифры «545289,00» заменить цифрами «554021,00».

1.3.2.5. В столбце 15 цифры «545289,00» заменить цифрами «554021,00».

1.3.2.6. В столбце 16 цифры «545289,00» заменить цифрами «554021,00».

1.3.2.7. В столбце 30 цифры «2598920,00» заменить цифрами «2635244,00».

1.3.3. В пункте 1.2:

1.3.3.1. В столбце 5 цифры «1602,00» заменить цифрами «1427,00».

1.3.3.2. В столбце 6 цифры «1602,00» заменить цифрами «1427,00».

1.3.3.3. В столбце 30 цифры «4806,00» заменить цифрами «4631,00».

1.3.4. В строке «Итого по задаче 1»:

1.3.4.1. В столбце 5 цифры «1187134,00» заменить цифрами «1220882,00».

1.3.4.2. В столбце 6 цифры «1182634,00» заменить цифрами «1216382,00».

1.3.4.3. В столбце 10 цифры «1149179,00» заменить цифрами «1157911,00».

1.3.4.4. В столбце 11 цифры «1145079,00» заменить цифрами «1153811,00».

1.3.4.5. В столбце 15 цифры «1149074,00» заменить цифрами «1157806,00».

1.3.4.6. В столбце 16 цифры «1145074,00» заменить цифрами «1153806,00».

1.3.4.7. В столбце 30 цифры «5503233,00» заменить цифрами «5554445,00».

1.3.5. В пункте 3.1:

1.3.5.1. В строке «МБУ ДО ЦРТДЮ "Истоки"»:

- В столбце 5 цифры «8 901,00» заменить цифрами «12282,00».
- В столбце 6 цифры «8901,00» заменить цифрами «12282,00».
- В столбце 30 цифры «38513,00» заменить цифрами «41894,00».

1.3.5.2. В строке «МБУ ДО ДШИ им. Г.В. Свиридова»:

- В столбце 5 цифры «211,00» заменить цифрами «355,00».
- В столбце 6 цифры «211,00» заменить цифрами «355,00».
- В столбце 30 цифры «1727,00» заменить цифрами «1871,00».

1.3.5.3. В строке «МБУ ДО ДШИ "Лицей искусств" им. В.Н. Сафонова»:

- В столбце 5 цифры «0,00» заменить цифрами «96,00».
- В столбце 6 цифры «0,00» заменить цифрами «96,00».
- В столбце 30 цифры «5754,00» заменить цифрами «5850,00».

1.3.6. В пункте 3.3:

1.3.6.1. В строке «МБУ ДО ДШИ "Лицей искусств" им. В.Н. Сафонова»:

- В столбце 5 цифры «255,00» заменить цифрами «190,00».

- В столбце 6 цифры «255,00» заменить цифрами «190,00».
- В столбце 30 цифры «255,00» заменить цифрами «190,00».

1.3.7. Пункт 3.4 изложить в следующей редакции:

1.3.8. В пункте 3.9:

1.3.8.1. В столбце 5 цифры «6927,00» заменить цифрами «6583,00».

1.3.8.2. В столбце 6 цифры «6927,00» заменить цифрами «6583,00».

1.3.8.3. В столбце 30 цифры «6927,00» заменить цифрами «6583,00».

1.3.9. В строке «Итого по задаче 3:»:

1.3.9.1. В столбце 5 цифры «221098,00» заменить цифрами «225929,00».

1.3.9.2. В столбце 6 цифры «57678,00» заменить цифрами «62509,00».

1.3.9.3. В столбце 30 цифры «948215,00» заменить цифрами «953046,00».

1.3.10. В строке «ИТОГО по муниципальной программе:»:

1.3.10.1. В столбце 5 цифры «1410306,00» заменить цифрами «1448885,00».

1.3.10.2. В столбце 6 цифры «1242386,00» заменить цифрами «1280965,00».

1.3.10.3. В столбце 10 цифры «1331072,00» заменить цифрами «1339804,00».

1.3.10.4. В столбце 11 цифры «1175312,00» заменить цифрами «1184044,00».

1.3.10.5. В столбце 15 цифры «1320675,00» заменить цифрами «1329 407,00».

1.3.10.6. В столбце 16 цифры «1165015,00» заменить цифрами «1173747,00».

1.3.10.7. В столбце 30 цифры «6459446,00» заменить цифрами «6515489,00».

1.3.10.8. В подстроке «по департаменту культуры»:

- В столбце 5 цифры «1397379,00» заменить цифрами «1436302,00».

- В столбце 6 цифры «1229459,00» заменить цифрами «1268382,00».

- В столбце 10 цифры «1331072,00» заменить цифрами «1339804,00».

- В столбце 11 цифры «1175312,00» заменить цифрами «1184044,00».

- В столбце 15 цифры «1320675,00» заменить цифрами «1329407,00».

- В столбце 16 цифры «1165015,00» заменить цифрами «1173747,00».

- В столбце 30 цифры «6446519,00» заменить цифрами «6502906,00».

1.3.10.9. В подстроке «по департаменту градостроительной деятельности»:

- В столбце 5 цифры «13271,00» заменить цифрами «12583,00».

- В столбце 6 цифры «13271,00» заменить цифрами «12583,00».

- В столбце 30 цифры «13271,00» заменить цифрами «12583,00».

1.4. В Приложении № 2 к Программе:

1.4.1. В пункте 1.2:

1.4.1.1. В столбце 6 цифры «23» заменить цифрой «4».

1.4.1.2. В столбце 7 цифры «23» заменить цифрой «4».

1.4.2. В столбце 6 пункта 3.1 в подстроке «Количество объектов дополнительного образования по которым разработана проектно-сметная документация на проведение ремонта, выполнение мероприятий по обеспечению эксплуатационных требований согласно нормам безопасности» цифру «1» заменить цифрой «2».

1.4.3. В столбце 6 пункта 3.4 цифру «3» заменить цифрой «4».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа по социальным вопросам.

Первый заместитель
городского округа главы



А.А.Дроботов